



ANOMUS
27.2.2023

Vesilahden kunnanhallitus

Taito Pirkanmaa ry esittää, että Vesilahden kunta tukisi 6 000 eurolla Vesilahden Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsässä lapsille ja nuorille annettavaa käsityön taiteen perusopetusta vuonna 2023.

Taito Pirkanmaan toiminta-ajatus on, että pirkanmaalaista käsityökulttuuria edistetään taitona, kulttuurina ja elinkeinona. Taito Pirkanmaa sitoutuu Taitojärjestön arvoihin, jotka ovat luovuus (itsensä toteuttaminen, hyvinvointi ja joustavaa toiminta), taito (jatkuva oppiminen, joka kasvaa tekemällä), rohkeus (uskallus kokeilla ja epäonnistua), yrittäjäyys (vastuunkanto käsityöalan yrittäjäydestä ja työllisyydestä) sekä vastuullisuus (kestävää kehitystä ja huolehtiminen tulevista sukupolvista ja yhdenvertaisuudesta). Taito Pirkanmaa painottaa omassa toiminnassaan erityisesti taitoa, luovuutta ja vastuullisuutta.

Taito Pirkanmaa ry:llä on **Vesilahdella taitokeskus ja Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsä**. Eri puolilla maakuntaa yhdistyksellä on 9 muuta taitokeskusta, 11 käsityö- ja muotoilukoulutoimipaikkaa ja yhdistyksen omistama yritys Taito Pirkanmaa Oy Tampereella.

Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsä

Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsässä järjestetään **laajan oppimäärän** mukaista **käsityön taiteen perusopetusta**. Näpsän toimintaa ohjaa laki taiteen perusopetuksesta 633/1998. Opetus on pitkäkestoista, tasolta toiselle etenevää. Käsityöllä on valmistuvan tuotteen tai teoksen lisäksi muita merkityksiä; se antaa vuorovaikutuskanavan, auttaa oman ja vieraan kulttuurin ymmärtämisessä, antaa ongelmanratkaisutaitoja ja ohjaa ottamaan vastuuta ympäristöstä. Näpsä aloitti toimintansa v. 1990, ja sillä on noin 960 oppilasta.

Vesilahden Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsässä annetaan opetusta viidelle ryhmälle 520 tuntia vuodessa. Oppilaita on 42, jotka ovat 6-15 vuoden ikäisiä.

Muuta lasten ja nuorten palvelutoimintaa

Toimintakunnissa järjestetään kursseja ja pajoja päiväkotien ja koululapsille sekä tilauspajoja.

Kunnioitavasti

TAITO PIRKANMAA RY
Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsä

Päivi Kiviranta
Päivi Kiviranta
johtokunnan varapuheenjohtaja

Satu Hankala
Satu Hankala
talous- ja henkilöstöpäällikkö

LIITE Vesilahden Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsän talousarvio 2023
Taito Pirkanmaa ry:n vuosikertomus 2021